ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3455/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 21 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Giao bổ sung chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010
nguồn vốn thưởng vượt thu ngân sách năm 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003 ;

Căn cứ Nghị quyết số 189/2010/NQ-HĐND ngày 09/12/2010 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc giao kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010 nguồn vốn thưởng vượt thu năm 2009; kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2011;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số    2565/SKHĐT-XDCB ngày 13/12/2010 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010 nguồn vốn thưởng vượt thu ngân sách năm 2009,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010 nguồn vốn thưởng vượt thu năm 2009, cơ cấu cụ thể như sau:

- Hỗ trợ các công trình xã hội hóa là 03 tỷ đồng.

- Hỗ trợ huyện Định Quán xây dựng hạ tầng khu tái định cư trên địa bàn huyện Định Quán là 10 tỷ đồng.

- Trả nợ trái phiếu công trình Hồ Cầu Mới là 9,967 tỷ đồng.

- Số còn lại là 49,148 tỷ đồng giải quyết cho công tác bồi thường giải phóng mặt bằng của các dự án đến nay đã có quyết định duyệt dự toán bồi thường và các dự án đã có trong kế hoạch năm 2010 và đã giải ngân hết kế hoạch nhưng còn khối lượng hoàn thành chưa có nguồn thanh toán.

(Chi tiết xem phụ lục đính kèm).
Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng của các nguồn vốn nói trên đến chủ đầu tư và UBND cấp huyện nơi có công trình để phối hợp thực hiện.

- Giao Sở Tài chính phối hợp Kho bạc Nhà nước Đồng Nai chuyển kinh phí nêu trên để hoàn trả ngân sách đối với khoản kinh phí đã tạm ứng từ ngân sách tỉnh là 72,115 tỷ đồng theo Văn bản số 8488/UBND-CNN ngày 18/10/2010 của UBND tỉnh về việc tạm ứng vốn đầu tư và xây dựng năm 2010.
- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa, thị xã Long Khánh và UBND các huyện: Định Quán, Cẩm Mỹ, Long Thành, Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên, Giám đốc Khu Quản lý đường bộ, đường thủy Đồng Nai, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phụ lục

Kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010 nguồn vốn thưởng vượt thu ngân sách năm 2010

(Kèm theo Quyết định số 3455/QĐ-UBND ngày 21/12/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai)

                                                                                                                                                                 ĐVT: Triệu đồng

	STT
	Danh mục dự án
	ĐĐ XD
	TG
KC HT
	Kế hoạch năm 2010
	Chủ đầu tư

	Tổng số
	Trong đó

	Xây lắp
	Thiết bị
	Chi phí khác

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Tổng số

	72.115
	40.400
	2.109
	29.606
	-

	A
	Thực hiện dự án
	-

	32.509
	27.400
	2.109
	3.000
	-

	Y tế
	-

	12.400
	9.400

	3.000
	-

	Công trình chuyển tiếp
	-

	12.400
	9.400

	3.000
	-

	1
	Cải tạo nâng cấp Tỉnh lộ 25 A (ĐT 769, đoạn từ Bến phà Cát Lái đến cầu Đại Phước)
	NT
	2008-2011
	3.000

	3.000
	Khu Quản lý đường bộ, đường thủy Đồng Nai

	2
	Đường Hương lộ 10 huyện Cẩm Mỹ
	CM
	2008-2010
	9.400
	9.400

	UBND H Cẩm Mỹ

	Giáo dục đào tạo
	-

	20.109
	18.000
	2.109

	-

	Công trình chuyển tiếp
	-

	20.109
	18.000
	2.109

	-

	1
	Xây dựng Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai
	BH
	2010-2011
	7.000
	7.000

	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai

	2
	Ký túc xá sinh viên Đồng Nai
	BD
	2009-2010
	9.109
	7.000
	2.109

	Sở Giáo dục và Đào tạo

	3
	40 phòng học Trường Cao đẳng Sư phạm ĐN
	BH
	2009-2010
	4.000
	4.000

	Trường Cao đẳng Sư phạm Đồng Nai

	B
	Chuẩn bị thực hiện dự án
	-

	16.639

	16.639

	1
	Xây dựng Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Đồng Nai (thanh toán chi phí BTGPMB)
	BH
	2010
	10.510

	10.510
	Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh

	2
	Dự án thoát lũ xã Phước Thái huyện Long Thành (thanh toán chi phí BTGPMB)
	LT
	2010
	6.129

	6.129
	UBND H Long Thành

	C
	Nội dung hỗ trợ đầu tư

	22.967
	13.000

	9.967

	1
	Hỗ trợ đầu tư xã hội hóa
	-

	3.000
	3.000

	Sở Tài chính chuyển kinh phí theo danh mục cụ thể do UBND tỉnh chấp thuận

	2
	Hỗ trợ huyện Định Quán theo kết luận của UBND tỉnh tại Thông báo số 4338/TB-UBND ngày 04/6/2010

	10.000
	10.000

	3
	Trả nợ trái phiếu công trình Hồ Cầu Mới (thực hiện theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 7558/UBND-KT ngày 17/9/2010)
	-

	9.967

	9.967

Đinh Quốc Thái
PAGE